būstinės adresas 5-7, Rue Leon Laval, L-3372, Leudelange, Liuksemburgo Didžioji Hercogystė, atstovaujama įgalioto atstovo 
UADBB „Colemont draudimo brokeris“, kuriam atstovauja  (toliau – Draudikas), besąlygiškai ir neatšaukiamai įsipareigoja AB 
Vilniaus šilumos tinklams, Elektrinės g. 2, 03150 Vilnius (toliau – Naudos gavėjas) 170,000.00 EUR (šimtas septyniasdešimt 
tūkstančių EUR, 0 ct.) suma dėl patirtų tiesioginių nuostolių atlyginimo ir ją tinkamai išmokėti pagal šį išduotą laidavimo 
draudimo raštą. Šis įsipareigojimas yra privalomas Draudikui ir jos teisių perėmėjams ir patvirtintas Draudiko įgalioto atstovo 
parašu ir antspaudu 2025-07-07.

[...]

Sutarties neįvykdymą ar netinkamą įvykdymą dėl nenugalimos jėgos aplinkybių (Force Majeure). 

Draudikas besąlygiškai ir neatšaukiamai įsipareigoja atlyginti Naudos gavėjui patirtus tiesioginius nuostolius ir per 10 (dešimt) 
darbo dienų sumokėti Naudos gavėjui ne didesnę nei aukščiau nurodytą 170,000.00 EUR (šimtas septyniasdešimt tūkstančių EUR, 
0 ct.) sumą, gavusi Naudos gavėjo pirmą raštišką reikalavimą. Naudos gavėjas neprivalo pagrįsti, kurių Sutarties sąlygų Draudėjas 
neįvykdė ar jas įvykdė netinkamai, bet turi nurodyti, kurią iš Sutarties sąlygų Draudėjas pažeidė. 

Draudikas įsipareigoja tik Naudos gavėjui, todėl šis laidavimo draudimo raštas yra neperleistinas ir neįkeistinas.